CAPUT 103 - Christifideles in domo Iesu. Iesus docet mane omnes magistros duodecim et peregrinos. Iesus nuntios ab Ioanne accipit, praenuntiae et adhortationis verba ei mittit. Ioannis rationem laudat.

CAPITULUM 104 - Iesus turbas docet. In domo Simonis convivium adest. Meretrix dives pretioso unguet balsamo. Simon increpat eum, et concionatur falsa honestate.

CAPUT 105 - Sub patrocinio plurium opulentarum mulierum Christines magnam faciunt missionem missionalem. Iesus in sua doctrina sinceritatem laudat et hypocrisin increpat. Peccatum in spiritum sanctum loquitur.

CAPITULUM 106. Christines sunt in Magdala. Iesus hominem caecum, mutum et obsessum sanat. populum docet. Dum loquitur mater eius, veniunt ad eum fratres Maria. Docet lectionem de relationibus familiaribus. Miriam ad populum introducit, et cantica victoriae cantat.

CAP. Iesus eum increpat, quod signa continue data non cognoscit. Iesus populum hortatur ut lucem recipiant ut lux fiat.

CAPUT 108 - Iesus populum propter se ipsos increpat. Christiani convivium frequentant, et Iesus a pharisaeo reprehenditur, quod non lota prius quam manducaret. Iesus hypocrisin regentium manifestat et multa incommoda pronuntiat.

CAPITULUM 109 - Christifideles seorsum ad orandum eunt. Iesus eos a fermento Pharisaeorum admonet et omnia cogitata et opera omnia in libro recordationis Dei commemorantur. Hominis responsabilitas et cura Dei.

CAPITULUM 110 - Maria canticum victoriae canit. Canticum. Iesus symbolicam indolem ostendit itineris Israel ex Aegypto in Canaanem.

Caput 111 - Iesus docet. Vir rogat ut fratrem suum juste faciat. Iesus legem divinam, potentiam veritatis ac rerum universitatem revelat. Narrat parabolam de divite et messis eius copiosa.

CAPUT 112 - Christines in domo Mariae Magdalenaee. Iesus discipulos suos vocat « Parve Gregem » » eosque mandat ut affectiones suas in rebus divinis ponant. eos docet de vita interiore.

CAPITULUM 113 - Iesus, ad interrogationem Lamaee respondens, documento docet de regno pacis et de via ei per contradictiones. Signa temporum. Haec Spiritus Sancti. Christines Bethsaidam adeunt.

Cap. 114 – Magna tempestas in mari multas vitas destruit. Iesus implorat auxilium et populus larga manu dat. Iurisperiti interrogationi respondet Iesus philosophiam calamitatum.

CAPUT 115 - Iesus per mare docet. parabolam seminantis enarrat. Dicit quare in parabolis docet. Explicat parabola seminantis. Narrat parabolam de tritico et zizania.

CAPUT 116 - Christifideles domi Philippi sunt. Iesus parabolam de tritico et zizania interpretatur. Explicat explicatio regni per parabolas: bonum semen; incrementum arboris; Fermentum; thesaurus absconditus. Accedit ad montem to

CAPUT 117. Apud Machaerum regale festum habetur. Ioannes praenuntia decollatur. Corpus eius in Hebron sepelitur. Lugent discipuli. Christifideles nocte mare transeunt. Iesus saevam tempestatem sedat.

CAP. 118 - Christines sunt in Gadara. Iesus legionem immundorum spirituum eicit ab homine. Spiritus in animalia vitiosa, quae in mare fluunt, submerguntur. Timent homines et rogant Iesum ut oram suam exeant. Capharnaum revertitur cum discipulis suis.

CAPUT 119 - Capharnaum suscipiunt Iesum. Festum Matth. Pharisaei increpant Iesum quod cum peccatoribus manducat. Dicit eis quod mittitur ad salvandos peccatores. Lectiones de ieiunio et philosophia boni et mali.

CAPITULUM 120 — Nicodemus in convivio est. Interrogat Iesum, Nonne religio Christiana in reformatione Iudaeorum felicius introduci potest? Iesus negative respondet eique rationes dat. Iesus cum haemorrhagiis mulierem sanat. Medetur filia Jairi. Discedit cum populus eum adorabit.

CAPUT 121 — Christiani in Nazareth sunt. Canit Mariae canticum Christinae laudis. Iesus docet in synagoga. Mutum sanat obsessum. Populus non credit in eum. Pharisei eum Beelzebub vocant instrumentum. Christines Canam eunt.

CAPITULUM 122 - Christifideles septem dies in oratione degunt. Duodecim ei praeest Iesus eosque emittit in eorum ministerio apostolico, cum mandatis ut ei in Capharnaum occurrant.

CAPUT 123 – Iesus magistros externos finaliter mandat eosque tamquam apostolos in mundum mittit. Solus ingreditur ad Tyrum et habitat in domo Rachelis. Puer obsessum sanat. Inde vadit ad Sidonem ad montes Libani. Mons Hermon, Caesarea Philippi, Decapolis, Gadara et Capharnaum revertitur. Recipit duodecim, qui rationem operis reddunt.

[Back to Overview](#)

## SECTIO XVII - PE -.

### *Tertia Annum Epocham Ministri Christi Iesu*

CAPITULUM 124 - Christifideles mare transeunt. Iesus discipulis suis doctrinas secretas dat. Docet populum. Alit quinque millia. Discipuli mare transire incipiunt. Tempesta oritur. Iesus, ambulans super aquas, venit ad eos. De probatione fidei Petri. Terram dederunt in Genesareth.

CAP. Multi sequuntur Iesum pro panibus et piscibus. Dicit eis panis vitae. Loquitur eius caro et sanguis symbola panis et aqua vitae. Offensus est populus et multi ex discipulis eius non sequuntur eum.

CAPUT 126 - Scribae et pharisei Iesum visitant. Illotis manibus edendum eum reprehendunt. Gesta defendit, et doctrinam de hypocrisi docet. Privatim ad duodecim doctrinas publicas.

CAPITULUM 127 - Christifideles Decapolim mare transeunt. Iesus secreto invenit locum ubi duodecim secreto docet. Tres dies manent, deinde in vicum iuxta mare eunt.